
Skagenröra på smörstekt svartbröd med syltad rödlök
Arthur Metz Crémant (Frankrike)

Ett elegant och friskt mousserande vin med toner av citrus och gröna äpplen.
Dess fina bubblor lyfter Skagenrörans sälta och krämighet.

Hummersoppa med ’nduja-skum, kräftstjärtar och vitlökskrutonger
Louis Jadot Couvent des Jacobins Chardonnay 2022 (Frankrike)

Chardonnayns fyllighet och subtila ekighet matchar bra med hummersoppans
rikedom och krämighet, medan dess fruktiga toner lyfter fram smakerna av

citrongräs och kräftstjärtar.

Carpaccio med tryffelemulsion, rostade macadamianötter, pecorino, picklad
silverlök, friterade rotfrukter och smörgåskrasse

Tarani Malbec 2022 (Comté Tolosan, Frankrike)
Malbecs robusta karaktär och mörka frukttoner kompletterar de rika smakerna

och texturerna i rätten, särskilt med tryffelemulsionen och pecorinon.

Gravad sik med löjrom, senapssås, Grana Padano, inlagd gurka, rödlök, dill,
krasse och svartbrödskrutonger

Kung Fu Girl Riesling 2022 (Washington State, USA)
Rieslingens friskhet, syra och fruktighet balanserar gravad lax och dess tillbehör,

och kompletterar särskilt väl med senapssåsen och inlagda gurkan.

Fläder- & limeshot

Oxfilé med rödvinsreduktion, dragonemulsion, confiterad tomat, 
blomkålspuré och potatisgratäng

Roberto Sarotto Barolo 2021
Klassisk och elegant Barolo med doft av torkade körsbär, rosor och lakrits. Smaken är fyllig

men välbalanserad med tydliga tanniner, inslag av mörka bär och en lång, kryddig
avslutning. Ett vin med kraft och struktur som lyfter de mustiga tonerna i oxfilén.

Friterad camembert med hjortronsylt och persilja
Moscato d’Asti (Piedmont, Italien, årgång 2024)

Ett lätt pärlande dessertvin med frisk sötma och livlig fruktighet. Doft av fläder,
persika och honung. Den milda bubbligheten och friska syran balanserar den
varma, krämiga osten och den söt-syrliga hjortronsylten på ett elegant sätt.

Chokladbrownie med vaniljcrème och prosecco- & halloncoulis
Old Invalid Ruby Port (Douro, Portugal)

Ruby Portens naturliga sötma och rika bärtoner kompletterar
chokladfondantens djup och intensitet, medan dess fylliga kropp står upp väl

mot dessertens rikedom.

Blomkålssoppa med purjolökssot

Citronsorbet

E-MEAL KITCHEN
ÅLANDSVÄGEN 40

Nyårssupé


